
FASE NAZIONALE TROFEO KINDER CONI 2017
Arcieri ASSTA Senigallia A.S.D. (S1710002)
Campo di tiro con l'arco, 22-09-2017

Dopo 48 Frecce

Squadre Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 431 13 9
ARNO' Andrea OL M M 222

D'ACUNTO Enea OL M M 209

2 01001 Arcieri Alpignano 420 12 5
CANDUSSO Emanuele OL M M 205

DEZANI Simone OL M M 215

3 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 415 13 4
CORTOPASSI Moises OL M M 226

VIVIANI Matteo OL M M 189

4 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 412 10 3
D'ANTONI Stefano OL M M 198

TOMBA Mattia OL M M 214

5 15078 Arcieri Campani 411 7 3
FERRARO Alessandro OL M M 203

ORLANDO Francesco OL M M 208

6 18013 ARC. CLUB LIDO 394 12 3
CAROLEO Alessandro OL M M 183

POERIO PITERA' Francesco OL M M 211

7 11027 Arcieri Citta' Di Terni 393 7 1
BIANCHINI Manuel OL M M 187

GIGLIOTTI Lorenzo OL M M 206

8 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 392 9 4
BORSANI Matteo OL M M 205

VALASSINA Mattia OL M M 187

9 08078 ASD Castenaso A. T. 388 7 6
BONATTI Marco OL M M 210

RINALDI Simone OL M M 178

10 21002 A.s.d. Arco Club Laives 388 6 3
BEZZOLATO Simone OL M M 189

CASSETTI Alessandro Elia OL M M 199

11 19001 A.S.D. Toxon Club 382 8 3
CILIA Arturo OL M M 180

GIANNETTO Giovanni OL M M 202

12 16091 Asd Arcieri Somnii 373 5 2
PANUNZIO Felice OL M M 191

SPADARO Alessio OL M M 182

13 03018 Arcieri 5 Stelle 367 9 3
CANAZZA Javier Emil OL M M 213

GARINO Filippo OL M M 154

14 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 366 6 3
GASPEROTTI Giacomo OL M M 182

GIORDANI Mattia OL M M 184

15 13039 Asd Arcieri Anxanon 356 3 0
FLAMINIO Giuseppe OL M M 148

MARANZANO Gabriele OL M M 208

16 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 343 4 2
CAROLLO Matteo OL M M 135

GUIOTTO Giosue OL M M 208

17 20033 ASD Arcieri Galluresi 330 5 1
FOIS Pietro OL M M 157

PINDUCCIU Federico OL M M 173

18 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 314 5 2
BIONDI Michele OL M M 115

SVEGLIATI Riccardo OL M M 199

19 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 311 1 0
FARINA Nicola OL M M 133

PETROZZA Tommaso Michele OL M M 178

Dopo 48 Frecce

Squadre Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 422 11 3
BUSNELLI Irene OL F F 211

LONGO Giulia OL F F 211

2 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 405 9 4
FRANCESCONI Maddalena OL F F 191

TOMMASINI Eleonora OL F F 214

3 06016 Arcieri Treviso 400 10 4
BERNARDI Chiara OL F F 189

PAVAN Vittoria OL F F 211

4 16090 Asd Arcieri Amici Di Reno 396 9 4
CARAMUSCIA Francesca OL F F 211

MAGGIO Thais Ginevra OL F F 185

5 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 385 9 4
CALDERINI Giulia OL F F 205

MORETTI Mariagiulia OL F F 180

6 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 384 6 3
BARON Gaia OL F F 188

DI NARDO Giulia OL F F 196

7 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 370 4 0
SEBASTIANO Caterina OL F F 182

STINZIANI Ilaria OL F F 188
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FASE NAZIONALE TROFEO KINDER CONI 2017
Arcieri ASSTA Senigallia A.S.D. (S1710002)
Campo di tiro con l'arco, 22-09-2017

Dopo 48 Frecce

Squadre Femminili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

8 18013 ARC. CLUB LIDO 369 6 1
POERIO PITERA' Anastasia OL F F 194

VALENTINO Elena OL F F 175

9 12033 CUS Roma A.S.D. 358 3 1
CARDUCCI Giorgia OL F F 191

D'ERRICO Alessia OL F F 167

10 19061 Arcieri Mediterranei 357 3 1
CATALANO Alessandra OL F F 178

ZANGARI Costanza Maria OL F F 179

11 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 351 4 3
AURORA Marta OL F F 152

GIANNANTONIO Benedetta OL F F 199

12 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 340 1 0
HERFANE Rita OL F F 192

VITIELLO Ginevra OL F F 148

13 20003 Arcieri Quattro Mori 338 5 2
COCCO Anna OL F F 206

GAVRILA Ionica Valentina OL F F 132

14 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 332 2 1
POTOCCO Letizia OL F F 190

RAZA Matilde OL F F 142

15 15078 Arcieri Campani 318 4 0
MONTANINO Magdalene OL F F 141

REALE Maria Andrea OL F F 177

16 08085 Asd Arcieri Del Forte 280 4 2
FELICELLI Rebecca Lucia OL F F 135

TIBIRNA Anastasia OL F F 145

17 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 251 1 0
BARONE Melissa OL F F 115

MARTINI Federica OL F F 136

18 03003 Asd Arcieri Imperiesi 239 1 0
COTTA Arianna OL F F 107

DULBECCO Eleonora OL F F 132

19 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 202 0 0
ANTENUCCI Giulia OL F F 79

FABBRONI Matilde OL F F 123

Dopo 48 Frecce

Squadre Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06000 Veneto 419 11 4
GUIOTTO Giosue OL M M 208

PAVAN Vittoria OL F F 211

2 09000 Toscana 418 11 4
CORTOPASSI Moises OL M M 226

HERFANE Rita OL F F 192

3 04000 Lombardia 416 10 2
BORSANI Matteo OL M M 205

BUSNELLI Irene OL F F 211

4 12000 Lazio 413 11 8
ARNO' Andrea OL M M 222

CARDUCCI Giorgia OL F F 191

5 11000 Umbria 411 12 4
CALDERINI Giulia OL F F 205

GIGLIOTTI Lorenzo OL M M 206

6 01000 Piemonte 411 11 6
DEZANI Simone OL M M 215

DI NARDO Giulia OL F F 196

7 18000 Calabria 405 12 3
POERIO PITERA' Francesco OL M M 211

POERIO PITERA' Anastasia OL F F 194

8 07000 Friuli Venezia Giulia 404 8 3
POTOCCO Letizia OL F F 190

TOMBA Mattia OL M M 214

9 16000 Puglia 402 8 4
CARAMUSCIA Francesca OL F F 211

PANUNZIO Felice OL M M 191

10 05000 Trento 398 10 5
GIORDANI Mattia OL M M 184

TOMMASINI Eleonora OL F F 214

11 15000 Campania 385 6 2
ORLANDO Francesco OL M M 208

REALE Maria Andrea OL F F 177

12 19000 Sicilia 381 5 3
GIANNETTO Giovanni OL M M 202

ZANGARI Costanza Maria OL F F 179

13 20000 Sardegna 379 8 3
COCCO Anna OL F F 206

PINDUCCIU Federico OL M M 173

14 17000 Basilicata 377 5 3
GIANNANTONIO Benedetta OL F F 199

PETROZZA Tommaso Michele OL M M 178
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FASE NAZIONALE TROFEO KINDER CONI 2017
Arcieri ASSTA Senigallia A.S.D. (S1710002)
Campo di tiro con l'arco, 22-09-2017

Dopo 48 Frecce

Squadre Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

15 21000 Bolzano 361 5 3
CASSETTI Alessandro Elia OL M M 199

MIORI Emma Sophie OL F F 162

16 08000 Emilia Romagna 355 7 5
BONATTI Marco OL M M 210

TIBIRNA Anastasia OL F F 145

17 03000 Liguria 345 6 2
CANAZZA Javier Emil OL M M 213

DULBECCO Eleonora OL F F 132

18 13000 Abruzzo 344 4 0
MARANZANO Gabriele OL M M 208

MARTINI Federica OL F F 136

19 10000 Marche 322 4 1
FABBRONI Matilde OL F F 123

SVEGLIATI Riccardo OL M M 199

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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